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AGRÍCOLA - SEGADORA DISCOS

AGRÍCOLA - SEMBRADORA

OTROS - OTROS

Agricola Matova S.L.
C/Manuel Abelenda Nº10 

15148 - Agualada-Coristanco (A Coruña)

981734646
info@agricolamatova.com

15.000€

7.000€

3.500€

7.890€

HEIZOHACK HM3400
TRITURADORA DE BIOMASA PROFESIONAL CON 10 HORAS DE USO

Estado Usado Condición Perfecto Marca FARMI FOREST Modelo HM4300 Referencia A20396 Horas de trabajo 10 Kilómetros 100
Potencia (CV) 70

KRONE EASYCUT 360
SEGADORA DE 3,60 METROS DE CORTE, SUSPENSIÓN PENDULAR, GIRO EN TRANSPORTE HACIA ATRAS

Estado Usado Condición Perfecto Marca KRONE Modelo EASYCUP 360 Referencia A07921

feraboli m. 3.00 X 25
SEMBRADORA DEM-INUEVA

Estado Usado Condición Perfecto Marca FERABOLI Modelo m. 3.00 X 25 Referencia A18288 Año 2012

TGB BLADE 550
ATV NUEVO, MARCA TGB, MODELO BLADE 550, DIRECIÓN ASISTIDA EPS, 4X4, ENGANCHE DE BOLA, CABRESTANTE,

HOMOLOGADO PARA 2 PLAZAS, PRECIO...

Estado Nuevo Condición Perfecto Marca SIN MARCA Modelo BLADE 550 Referencia A18295
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